NH-BAYJYP3-53 1*2*1.5本安电缆NH-BAYJYP1*2*1.5
产品名称 NH-BAYJYP3-53 1*2*1.5本安电缆NH-
BAYJYP1*2*1.5
公司名称 天津市电缆总厂第一分厂
价格 .00/个
规格参数 天联:天联牌电线电缆
NH-BAY:NH-BAYJYP1*2
销售总监郭婷:15832680396

合IEC227填充物：特殊无纺布包裹缓冲护套：特殊混合柔性PVC护套颜色：黑色(RAL9005)钢丝：两根镀
锌航空钢丝NH-BAYJYP3-53 1*2*1.5本安电缆NH-BAYJYP1*2*1.5
电缆型号表示方法：
矿用铠装控制电缆；MKVV22，MKVV322*0.5，3*0.75，4*4，------37*1.5mm 铠装控制电缆；KVV22，
KVV32，KVVR222*0.5，3*0.75，4*4，------37*1.5mm 铠装屏蔽控制电缆KVVP-22，RVVP-22，KVVRP-
22，KVVP2-22，KVVRP2-22  2*0.5，3*0.75，4*4，------37*1.5mm
铠装阻燃控制电缆
ZR-BVR 1*10mm黄绿接地线 ZR-BVR 1*25mm黄绿接地线ZR-BVR 1*70mm黄绿接地线 ZR-BVR
1*50mm黄绿接地线 ZR-BVR 1*95mm黄绿接地线 ZR-BVR 1*240mm黄绿接地线 ZR-
BVR 1*120mm黄绿接地线
WDZN-RYYP23 4*1.5
多模铠装感温光缆 SCJKBH-1A1B-3.3-R
斜沟煤矿用矿用通信电缆
MHYVP-1×4(7/0.52mm) 60000米
MHYV-1×2(7/0.28mm) 60000米
MHYV-1×4(7/0.52mm) 30000米
MHYVP-5×2(7/0.52mm) 30000米
标准：MT818-2009
包六： 斜沟煤矿用煤矿用移动橡套软电缆
MY-0.38/0.66KV 3×4+1×4mm2 15000米
MY-0.38/0.66KV 3×6+1×6mm2 15000米
标准：MT818.5-2009
煤矿用通信软电缆
MHYVRP 2×2(42/0.15mm) 5000米
MHYVRP 3×2(42/0.15mm) 2000米
MHYVRP 4×2(42/0.15mm) 2000米
MHYVRP 6×2(42/0.15mm) 2000米
矿用矿用通信电缆
MHYVP-1×4(7/0.52mm) 60000米
MHYV-1×2(7/0.28mm) 60000米
MHYV-1×4(7/0.52mm) 30000米
MHYVP-5×2(7/0.52mm) 30000米
MY-0.38/0.66KV 3×4+1×4mm2 15000米
MY-0.38/0.66KV 3×6+1×6mm2 15000米
MHYVRP 2×2(42/0.15mm) 5000米
MHYVRP 3×2(42/0.15mm) 2000米
MHYVRP 4×2(42/0.15mm) 2000米
MHYVRP 6×2(42/0.15mm) 2000米2VP2、ZCNDJYP2VP2、ZAJYPVP、ZBJYPVP、ZCJYPVP、ZNJYPVP、
ZBNJYPVP、ZCNJYPVP、ZADJYVP、ZBDJYVP、ZCDJYVP、ZNDJYVP、ZBNDJYVP、ZCNDJYVP、ZA